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
1к.кв. Бессарабенко 19, 9/9, 20кв.м. 3-14-47
1к.кв. Герцена 15, 48кв.м, 6/9, 3350т.р. 31237, 89519168237
1к.кв. Давиденко 6, 4/14 эт., 35кв.м. 31237, 89519168237
1к.кв. Зернова, улучшенная планировка, 40кв.м, кухня – 10кв.м, 2750т.р. 89503437651
1к.кв. Курчатова 27, 38,4/18/8, лоджия 6м, с/у раздельный, жилое состояние. Цена 2550р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Курчатова 9, 1/9 эт., лоджия 6м2, полный ремонт, мебель, техника. 31237, 89519168237
1к.кв. Московская 22/2, 2/9 эт., 2300т.р. 31237, 89519168237
1к.кв. Московская 22/2, 36/18/9, окна пластиковые, новый линолеум, жилое состояние. Цена 2250р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Московская 26/1, 36кв.м, 2/9 эт., хор. сост., пластик, 2200т.р. 31237, 89519168237
1к.кв. Московская 34/1, 2350т.р. 31237, 89519168237
1к.кв. Московская 34/1, коридорка, 9/10эт., 28/13/6, жилое сост., 2000т.р. или меняю на 1эт. в любом сост. 8-950-626-01-87
1к.кв. Московская, 2/9, коридорка, 36/18/9кв.м, хорошее состояние, санузел плитка. 89503437651
1к.кв. Московская, 3/9, коридорка, 36/18/9кв.м, хороший ремонт. 89092912000
[bookmark: _Hlk503001406]1к.кв. Московская, 36кв.м, ремонт. 32033, 89519168648
1к.кв. Музрукова 18, 1/5эт., кап. ремонт, 2850т.р. 31237, 89519168237, 
1к.кв. Негина, 3300т.р., 40кв.м, ремонт. 31447, 89087358447
1к.кв. пр.Ленина, 37,4кв.м, 5/5, балкон, дом внутри двора, обычное состояние. 89092912000
1к.кв. Садовая 68, корп.1, 4 этаж (дом с лифтом), 52,8кв.м, отличное состояние, после ремонта никто не проживал. Более 3 лет в собственности, 1 собственник. 89092912000
1к.кв. Северный пер. 8, 1700т.р. 3-14-47
1к.кв. Силкина 2А, 36кв.м, ред. эт., ремонт. 31237, 89519168237
1к.кв. Харитона 16, 4/5эт., 30/16,5/5,5 с встроен. кухней, с/у раздельный, ремонт, окна во двор, в кв-ре никто не живет и не прописан, от собственника. 8-902-682-42-76 после 18
1к.кв. Шевченко 44, ¼, 37/20/7,5, пластик, новая сантехника, санузел плитка. 37541, 89087620671
1к.кв. Шевченко 44, 36,7/20/7, окна пластиковые, с/у совмещен «под ключ». Цена 2750р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53 
1к.кв. Юности 4, 8/9эт., 36/18/10, 2100т.р. 31237, 89519168237
2к.кв. Ак.Негина, 68кв.м, без отделки. 31237, 89519168237
2к.кв. Бессарабенко 12, 5/5 эт. 31447, 89087358447
2к.кв. Бессарабенко д.15, «Вдова», 7/9 эт., 45кв.м, 2150т.р. 37541, 89087620671
2к.кв. Гагарина д.23, ½ жилое состояние, 3000т.р. 31237, 89519168237
2к.кв. Герцена 12, хороший ремонт, мебель, 4/5 эт., пластик, нат. потолки, лоджия из кухни утепленная. 31447, 89087358447
2к.кв. Герцена 16, отличный дорогой ремонт. 31447, 89087358447
2к.кв. Дзержинского 13, 1/3 эт., 58кв.м, 11кв.м кухня, ремонт. 31237, 89519168237
2к.кв. Зернова 6, евроремонт, 37кв.м, 1 эт., 2550т.р. 37541, 89087620761
2к.кв. Куйбышева 10, ¾ эт, 2500т.р. 37541,89087620541
2к.кв. Куйбышева 16, 4 этаж, 41/18/10/6, евроремонт, заменили всё! (окна, двери, трубы, электрику), остаётся встроенная кухня + кондиционер + бойлер, подходит под любую ипотеку. 3-20-24, 8-952-457-93-17
2к.кв. Куйбышева 16, 43/16/10/6, отличный ремонт, все заменено: проводка, трубы, линолеум, окна пластиковые, новые двери, с/у в кафеле, балкон застеклен, остается кухонный гарнитур с техникой. Цена 3050р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Куйбышева 36, 4 этаж, 41/18/10/6, евроремонт, заменили всё! (окна, двери, трубы, электрику), остаётся встроенная кухня + 2 встроенных шкафа, подходит под любую ипотеку. Цена-2750. 3-20-24, 8-952-457-93-17
2к.кв. Курчатова 8/2, 8эт., 51,5/18,1/9,1/10,8, собственник, 3900т.р. 2-72-20, 8-910-102-80-30 после 18
2к.кв. Курчатова, 48/28/8кв.м, лоджия, хорошее жилое состояние, один собственник, более 5 лет в собственности. 89092912000
2к.кв. Ленина 24, 2/4 эт., 56кв.м. 31237, 89519168237
2к.кв. Мира 7, 1 этаж, 59/18/14/10, комнаты на разные стороны, пластиковые окна, заменили радиаторы, двери, эл.проводку, полы ламинат, ванная в кафеле, подходит под ипотеку и военный сертификат. 3-20-24, 8-952-457-93-17
2к.кв. Мира, ремонт, 3550т.р. 31237, 89519168237
2к.кв. Московская 11, 48,8/18/12/8, лоджия 3м, застеклена, окна пластиковые, новые двери, остается кухонный гарнитур с техникой. Цена 3450р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
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
3к.кв. Юности 29, 5/5, 3900т.р. 31237, 89519168237 
3к.кв. Юности д.27, 5/5 эт.,3850 замена окон, дверей, плитки в сан.узлах. 31447, 89087358447
4к.кв. Силкина 12, 3/12эт., 70,5кв.м. 31237, 89519168237
4к.кв. Силкина 2Б, 1/5 эт., 64кв.м, ремонт, 3750т.р. 31237, 89519168237
Гараж за ОБЦ гк№1, блок 9, стандартный, свет, эл.счетчик, приватиз., 1 собственник. 3-23-13, 8-904-788-88-77
Гараж справа от ГИБДД, блок 3, яма, хороший сухой погреб, электросчетчик, свет. 220v/36v, приватиз., 1 собственник, до автобусной остановки 1,5мин. Пешком, 320т.р. Реальному покупателю существенная скидка. 3-23-13, 8-904-788-88-77
Гараж 4х9, 50м от ул.Зернова у Колеса-С, с полуподвалом, проезд не сквозной, 440т.р. 8-908-723-33-60
Гараж во дворе рест. «Колокол», 3,5х8,5, яма, погреб, свет. 31447, 89087358447
Гараж на 21 площадке, 3,3х8, 550т.р., торг. 8-915-956-65-25
Гараж на Маяковского, ГК-1 блок 13, гараж 15, стандартный, погреб, сухой ,свет, стеллажи, собственник, 380т.р. 8-960-198-48-42
Гараж на охраняемой территории автосервиса "Клаксон" 4х8, погреб 2х2,5, высота 3м. 3-12-24, 8-908-765-65-74
Гараж на Стрельбище, двухуровневый: цокольный уровень 10/4.5, стены фундаментные блоки, перекрытие ж/б, основной уровень 10/4.5, стены белый кирпич, штукатурка, пол ж/б, половая доска 50, сенеж обработка, крыша – ж/б, стеклоизол. Приватизирован. Свет, счетчик, скрытая проводка, столы, полки, диван, инструменты, стойка с 80 л бочкой и шланги быстрого соединения для керхер. Полностью обжит. На возвышенности. Выезд в проезд блока. 3 ГСК. Стрельбище. 8-965-126-01-33
Гараж, рядом с автосервисом  «Колесо»; размер 3,7/8; понят, яма, погреб, свет. 31447, 89087620671
Два огорода в с/о «Восход». 8-999-078-58-99
Дом в Балыково, ИЖС, 2 эт., 118кв.м,11 соток. 31237, 89519168237
Дом в ТИЗ, 180кв.м, все коммуникации, частичная отделка. 3-13-65
Дом в ТИЗ, жилая пл.180кв.м, общ. 270кв.м, все коммуникации, частичная отделка, большой гараж, возможен обмен. 3-13-65
Дом в Тизе. 8-987-554-70-96
Дом на пер. Речном, 2 этажа, 140кв.м, евроремонт, 7 соток обработанной земли. 89092912000
Дом на ул.Речной со всеми удобствами 108 кв.м. На участке имеется баня, кирпичный гараж, беседка. 8-910-007-53-91, 8-908-166-15-83
Жилой дом, ул.Дорожная, 61кв.м, участок разработан 10 соток, все коммуникации есть, 3 комнаты+кухня, есть сауна, 4300т.р. 37541,89087620541
Земельный участок 27 соток в Темниковском р-не д. Итяково с амбаром, имеется подведенная вода, газ, дорога асфальт подъезд хороший. 5-26-13, 8-920-047-09-31
Огород в Балыково, ст. Красная звезда, 190т.р. 8-987-554-70-96
Огород в с/о "Союз", 4,5 сотки, недалеко от центральной дороги, домик, свет, вода в сезонное время, 450т.р. 2-40-68 с 8.30 до 17, в выходные и вечером 8-905-868-17-99 Наталья Анатольевна
Участок ИЖС Саров. 8-987-554-70-96

Куплю
Срочно! 1,2,3,4к.кв., долю, комнату, гараж, огород, участок ИЖС, любую недвижимость в г. Саров по рыночной стоимости. Наличный и без наличный расчет в банке. 3-77-99, 8-908-762-07-99
Комнату или долю за разумную цену, наличные, срочно. 37541, 89087620671
1,2,3к.кв. в старом р-не, можно без ремонта. 37541, 89087620671
1,2,3,4к.кв. или обмен. Рассмотрим варианты. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1,2,3,4к.кв. за вашу цену, рассмотрю варианты оплаты задолженности по ЖКХ. 37541, 89087620671
1,2,3,4к.кв., гараж, огород, участок, дом. Деньги наличные сразу, оформление бесплатно. 8-905-191-01-91
1к.кв. в стар. р-не, сред. эт., хрущ., бреж., срочно, наличные. 37541,89087620671
1к.кв. в старом районе, срочно. 31447, 80987620671
1к.кв. от 40кв.м, срочно наличные. 37541, 89087620671
2к.кв. Хрущевку, с балконом. 37541, 89087620671
3к.кв. Березовая, Гоголя, Курчатова от 70м2. 37541, 89087620671
3к.кв. Бессарабенко, Силкина. 31447, 89087358447
3к.кв. в новом районе срочно, до 6млн. наличные. 37541,89087620671
4к.кв. Казамазова, Юности. 31237, 89519168237
Земельный участок или жилой дом в черте города. 37541, 89087620671
Огород в «Союзе» с хор. домиком. 31447, 89087620671
Огород в с/о «Мотор» с домиком (по правую сторону от Сарова). 8-960-179-15-05 Александр

Сдаю
1к.кв. в стар. р-не. Агентства просьба не беспокоить. 8-920-026-44-17
1к.кв. Куйбышева. Чистая, без мебели. 3-88-23, 8-905-194-97-53
1к.кв. на дл. срок с мебелью, без техники, по ул. Московская 22. 2-40-68 с 8.30 о 17, в выходные и вечером 8-905-868-17-99 Наталья Анатольевна
1к.кв. Пионерская 28, 2эт., хол. + стир., 9т.р. + квартплата (2,5т.р.), счетчики, на дл. срок, от собственник. 8-920-020-76-90 после 171к.кв. пр.Ленина 59, 37,4/20/6, с мебелью и техникой. Цена 12000р. договор. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
В аренду офисное помещение ул. Заводская 2. 8-951-909-67-77
Два офисных помещения, пр.Мира д.2, цокольный этаж с крыльцом и выходом на площадь Ленина, два помещения по 18 м2, санузел, эл-во, отопление, кондиционер, телефон/интернет, включая ком. услуги, интернет и уборку. Первые 2 месяца 50% скидка. 37541, 89087620541

Меняю
1к.кв. в нов. р-не на 2к.кв. от 60 м2. 37671, 89087620671
3к.кв. в новом районе меняю на 2к.кв., рассмотрим все варианты. 37671, 89087620671
3к.кв. Шверника 15в, 60кв.м, на 2к.кв. в новом р-не. 37671, 89087620671
Огород/дачу в Балыково, в Союзе, желательно с домиком, баней. 31447, 89087358447

Сниму
1,2к.кв. у Комсомольской площади посуточно, с хор. ремонтом, кух. гарнитуром, холодильник, стир. машиной. 89524619261
2к.кв. квартиру с хор. ремонтом и кухонной бытовой техникой, 10т.р./мес. от собственника варианты. 89524619261
Большой гараж, шириной от 3,9м, на Маяковке или в старой части города. 89524619261
Огород с/о Гагарина, Кремешки, Союз, наличие дома, бани, света, воды, обеспечу помощь аренд. плату. 89087620845

Услуги
Покупка, продажа, аренда недвижимости в Санкт-Петербурге. Большой опыт на рынке. 8-911-280-62-55
Помогу продать вашу недвижимость: гараж от 3,7х8м, в стар. р-не или на Маяковке до 500т.р.; огород с баней в черте города до 370т.р. 3-78-45, 8-908-762-08-45
Оформление приватизации, реконструкции: гаражи, огороды, квартиры. 3-11-41, 8-910-399-16-36

Одежда и обувь
Продам
Костюм рабочий метелица зимний мужской новый р.52-54, р.182-188, цв. сине-черный. 89101246527
Женскую нат. дубленку, цв. коричневый, с пропиткой, с нат. мехом р.46-48, ид. сост., 5т.р. 89087241966 после 18ч., днем 2-01-15
Свадебное платье р.46 из салона Нижнего Новгорода, после химчистки, 15т.р. в салоне 33т.р. 89875568367

Услуги
Пошив, ремонт одежды. 8-920-024-29-97

Помощь, подарки
Отдам стенку от кабинетного гарнитура 3 секции без плат. шкафа. Самовывоз. 8-902-682-42-76 после 18

Работа
Ищу работу
Администратора, менеджера. 89040467271
Сторожем. 89616344942

Вакансии
В отдел нижнего белья требуется продавец на постоянную работу, полный соц.пакет. 8-904-795-85-81
Клинической больнице №50 срочно требуются фельдшера в детскую поликлинику и в поликлинику № 1. Мы предлагаем: стабильную зар.плату + премиальные выплаты (средняя зар.пл. 30т.р.), полный соц.пакет. По вопросам трудоустройства обращаться в отдел кадров больницы. 6-01-22
Предприятию требуется: слесарь МСР, токарь, фрезеровщик, оператор ЧПУ, контролер ОТК, мастер на мех. участок. 4-92-42
Требуется автомеханик с опытом работы. 8-920-034-98-77
АН "Азбука Жилья" приглашает на высокооплачиваемую работу агентов по продаже недвижимости. На время обучения фиксированная З/П. Резюме можно направлять на адрес: Anttuzhilkin@yandex.ru 37541, 89087620671
Требуется продавец, без в/п. Опыт работы в торговой сфере приветствуется. График работы 2/2. Обязанности: работа с товаром, прием и раскладка, работа с покупателями, поддержание порядка в торговом зале. 8-909-286-39-59
Требуются водители в такси "Семерочка", ля работы на транспорте предприятия (Гранты, Логаны, Ларгусы), гибкий график. Возможна работа на собственном автомобиле, свободный график, стабильный доход, сдача от 10% с заказа, авто раздача заказов. 6-84-04, 7-08-23 с 9 до 17
Требуются рабочие на мебельное производство. Официальное трудоустройство. Возможность обучения. 8-920-041-45-10
Требуются отделочники, установщики пластиковых окон, подсобники. 8-952-455-61-47

Прочее
Продам
Настольную игру хоккей в коробке, почти новая, 1т.р. 8-910-875-24-72
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